
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr  215/08 

 

z dnia 14 sierpnia 2008 roku 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania  budżetu  gminy Wąsosz za I półrocze  2008 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 198 ust 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz.U. 

nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miejskiej Wąsosza i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

informację o przebiegu wykonania budżetu  gminy Wąsosz za I półrocze  2008  roku stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


